DIVERSAS EMPRESAS

Assunto: Revogação do certame.
Ref.: MEMORANDO Nº CSAT-MEM-2019/08998 e DESPACHO Nº SBVT-DES-2019/00702

Prezados Senhores ,

Comunicamos a V.Sas. que as licitações listadas abaixo foram revogadas em
26/09/2019, pelo Sr. Superintendente do Aeroporto de Vitória, por meio do Ato Administrativo
CSAT-AAD-2019/03061, conforme aviso de revogação publicado no Diário Oficial da União do
dia 01/10/2019, Seção 3, amparado Art. 45 do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da
INFRAERO.

PROCESSO OBJETO
PG-e nº 266/LALI-

2/SBVT/2017

Concessão de uso de área no Aeroporto de Vitória/ES - Eurico Aguiar
Salles, destinada à exploração da atividade comercial de lanchonete fast
food - hamburgueria.

PG-e nº 282/LALI-
2/SBVT/2017

Concessão de uso de área destinada à exploração da atividade comercial de
cafeteria no Aeroporto de Vitória/ES - Eurico Aguiar Salles.

PG-e nº 290/LALI-
2/SBVT/2017

Concessão de uso de área destinada à comercialização de brinquedos no
Aeroporto de Vitória/ES - Eurico Aguiar Salles.

PG-e nº 291/LALI-
2/SBVT/2017

Concessão de uso de área destinada à exploração da atividade comercial de
loja de produtos nacionais, importados, loja não franca e conveniência no
Aeroporto de Vitória/ES - Eurico Aguiar Salles.

PG-e nº 297/LALI-
2/SBVT/2017

Concessão de uso de área destinada à exploração da atividade comercial de
perfumaria no Aeroporto de Vitória/ES - Eurico Aguiar Salles.

PG-e nº 298/LALI-
2/SBVT/2017

Concessão de uso de área destinada à exploração da atividade comercial de
guarda volume no Aeroporto de Vitória/ES - Eurico Aguiar Salles.

PG-e nº 314/LALI-
2/SBVT/2017 Concessão de uso de área destinada à exploração da atividade comercial de

OFÍCIO CIRCULAR Nº CSAT-OFC-2019/00907
Brasília, 01 de outubro de 2019.

Classif. documental 033.110

Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária - Infraero
Endereço : SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 4, BL A, LOTES 106/136 ASA SUL

CEP:70304906 BRASÍLIA-DF-BRASIL
http://www.infraero.gov.br

C
S

A
T

O
F

C
20

19
00

90
7A

Assinado com senha por ANDREIA E SILVA HEIDMANN em 01/10/2019 15:57:21.
Documento Nº: 716700-5269 - consulta à autenticidade em
https://sigadoc.infraero.gov.br/sigaex/public/app/autenticar

produtos religiosos no Aeroporto de Vitória/ES - Eurico Aguiar Salles.

PG-e nº 325/LALI-
2/SBVT/2017

Concessão de uso de área destinada à exploração da atividade comercial de
livraria no Aeroporto de Vitória/ES - Eurico Aguiar Salles.

Informamos que o dossiê completo do procedimento licitatório encontra-se
disponível para vistas na Gerência de Licitações/LALI, localizada no Setor Comercial Sul,
Quadra 04, Bloco "A", Edifício Centro-Oeste, 1º andar, em Brasília/DF, e nos sites
www.infraero.gov.br/licitações  e www.licitacoes-e.com.br.

Atenciosamente,

ANDREIA E SILVA HEIDMANN
COORDENADOR I

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES DE CONCESSÃO DE ÁREAS GRUPO A

Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária - Infraero
Endereço : SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 4, BL A, LOTES 106/136 ASA SUL

CEP:70304906 BRASÍLIA-DF-BRASIL
http://www.infraero.gov.br

2

C
S

A
T

O
F

C
20

19
00

90
7A

Assinado com senha por ANDREIA E SILVA HEIDMANN em 01/10/2019 15:57:21.
Documento Nº: 716700-5269 - consulta à autenticidade em
https://sigadoc.infraero.gov.br/sigaex/public/app/autenticar

	CSAT-OFC-2019/00907-A